
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
14.09.2023.                                          Nr.__ 

 
Par ilgtermiņa saistībām “Telpu uzkopšanas pakalpojumi Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldei” 

          
Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.panta ceturto daļu, iepirkuma komisija, kas izveidota ar 

Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītājas Evitas Šīrantes 2023.gada 3.janvāra rīkojumu Nr.1.2-
3/2023/1, ir izsludinājusi atklātu konkursu "Telpu uzkopšanas pakalpojumi”, identifikācijas Nr. CN PAP 
2023/6, ar līguma izpildes termiņu 36 (trīsdesmit seši) mēneši.  

Iepirkuma komisija ir pieņēmusi lēmumu līguma slēgšanas tiesības piešķirt Sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību “MARIVO”, reģistrācijas Nr. 40203012377, juridiskā adrese: Biksēres iela 6, Rīga, LV-1073, par 
summu 191 818.08 EUR (viens simts deviņdesmit viens tūkstotis astoņi simti astoņpadsmit euro astoņi 
centi), t.sk. PVN 21% apmērā. 

Likuma "Par pašvaldību budžetiem" 22. panta pirmajā daļā noteikts, ka “Pašvaldības, pamatojoties 
uz domes lēmumu, var ņemt īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumus un uzņemties ilgtermiņa saistības. 
Pašvaldības domes lēmumā, ar kuru pašvaldība uzņemas ilgtermiņa saistības, paredzami arī šādu saistību 
izpildes finansējuma avoti. Ilgtermiņa aizņēmumi šā likuma izpratnē ir aizņēmumi, kuru atmaksas periods 
pārsniedz viena saimnieciskā gada ietvarus.” 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu un likuma „Par pašvaldību 
budžetiem” 22.pantu, atbilstoši Cēsu novada domes Finanšu komitejas 07.09.2023. atzinumam (protokols 
Nr.9), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības par telpu uzkopšanas pakalpojumiem Cēsu novada Priekuļu 
apvienības pārvaldei pret Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “MARIVO”, reģ. Nr. 40203012377, 
Biksēres iela 6, Rīga, LV-1073, par kopējo līgumcenu  191 818.08 EUR (viens simts deviņdesmit viens 
tūkstotis astoņi simti astoņpadsmit euro 08 centi), t.sk. PVN 21% apmērā,  visā līguma darbības 
periodā no 2023. gada 1. novembra  līdz 2026. gada 1. novembrim. 

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītājai. 

 
 
Sagatavoja: I.Zaperecka 
 
 
 
 
 
 

 


